PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2012 № 1343-адм
Об утверждении схемы размещения

объектов  нестационарной торговли

на   территории  города  Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», протоколом заседания комиссии по разработке схемы размещения  объектов нестационарной   торговли   на   территории  города  Смоленска от 26  апреля 2012 года, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения объектов нестационарной торговли на территории города Смоленска (приложение).

2. Рекомендовать Департаменту имущественных и земельных отношений Смоленской области (Л.Н. Сваткова) не заключать и не продлевать договоры аренды земельных участков под объекты нестационарной торговли на территории города Смоленска в 2012 году.

3. Информационному отделу Администрации города Смоленска          (Ю.В. Вершовский)  опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

         4. Комитету по  информационным    ресурсам        и   телекоммуникациям

Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев

                                                                                                                                                       УТВЕРЖЕНА

                                                                                                                                                      постановлением Администрации

                                                                                                                                                      города Смоленска

                                                                                                                                                      от 27 07 2012 № 1343-адм

СХЕМА

размещения объектов нестационарной торговли

на территории города Смоленска

	№ п/п
	Тип объекта нестационарной торговли
	Адрес и место размещения объекта нестационарной торговли
	Специализация объекта нестационарной торговли
	площадь объекта нестационарной торговли
	Принадлежность земельного участка, здания, сооружения, на котором объект нестационарной торговли
	Срок осуществления торговой деятельности объекта нестационарной торговли
	Иная дополнительная информация

	Объекты отсутствуют